
2021 m. spalio13 d. sutarties

Nr. SUT (E)-57

(metinė)

Asociacija „Dovainonių bendruomenė“

k. 305726972 ,Dariaus ir Girėno g., 5, Dovainonių k., Rumšiškių sen., LT-56333 Kaišiadorių r. sav.

( įstaigos adresas, įstaigos kodas, įstaigos el. paštas, tel.)

03.03
10.09.01.01

03003060101

2021 m. gruodžio mėn. 31 d.

Dalyvavusios organizacijos

1 2 3

1. Dalyvavusių bendruomeninių organizacijų skaičius

2. Dalyvavusių bendruomeninių organizacijų, pasirašiusių partnerystės sutartis su kitomis organizacijomis, skaičius 1

3. Patvirtintų veiklų, tenkinančių viešuosius gyvenamųjų vietovių bendruomenių narių (gyventojų) interesus ir poreikius,  įgyvendinimas:

Veiklos pavadinimas* 

Turtui įsigyti***

1 2 3 4 5 6 7

1. 1 1 50 2998,47 X

1.1 Žiemos pasaka Dovainonių kaime 1 1 176 2998,47

2. 0 0 0 X

3. 3 3 176 X

4. 0 0 0 X

5. 4 4 176 X

6. 1 1 176

   Iš viso (1+2+3+4+5+6): 9 9 578 2998,47 0

**kasinės išlaidos pagal Aprašo 54.2.1-54.2.7 papunkčiuose nurodytas išlaidas.

***kasinės išlaidos pagal Aprašo 54.2.8 papunktyje nurodytas išlaidas.

6BVS priedas

PRIEMONĖS „STIPRINTI BENDRUOMENINĘ VEIKLĄ SAVIVALDYBĖSE“ ĮGYVENDINIMO, 
ĮGYVENDINANT BANDOMĄJĮ MODELĮ,  2021 M. GRUODŽIO MĖN. 31D. ATASKAITA

Programa: Socialinių paslaugų ir integracijos plėtra

Valstybės funkcija: Kiti jokiai grupei nepriskirti su socialine apsauga susiję reikalai
Priemonė:  Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse

 1. Įgyvendinant priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“, įgyvendinant bandomąjį modelį (toliau – Priemonė), dalyvavusių 
bendruomeninių organizacijų ir bendruomeninių organizacijų, pasirašiusių partnerystės sutartis su kitomis organizacijomis, skaičius, vnt.:

Eil. 
Nr.

Skaičius, vnt.

2. Nuo metų pradžios įgyvendinta   vienas šimtas (100) procentų veiklų, kurioms finansavimas skirtas iš Priemonei įgyvendinti skirtų lėšų. 

Eil. 
Nr.

Patvirtintų 
veiklų 

skaičius

Įgyvendintų 
veiklų 

skaičius

Įgyvendintose 
veiklose 
dalyvavę 
asmenys

Kasinės išlaidos,  Eur ir ct

Kitiems 
einamiesiems 

tikslams**

Socialinė veikla, skirta socialiai pažeidžiamiems bendruomenės 
nariams (gyventojams) ir (ar) jų grupėms, veikla, susijusi su 
pagalbos bendruomenės nariams teikimu COVID-19 pandemijos 
metu ir su kova su pandemijos pasekmėmis.

Veikla, skirta atvykstantiems ir grįžtantiems asmenims įtraukti į 
bendruomeninę veiklą.

Veikla, skirta bendruomenės narių pilietiškumui, lyderystei ugdyti ir 
gyvenimo kokybei gerinti.

Veikla, susijusi su socialinio verslo plėtra, pasirengimu jį kurti, 
pasirengimu teikti viešąsias paslaugas ar susijusi su viešųjų paslaugų 
teikimu, jei jas teikia ar socialinį verslą vykdo bendruomeninė (-ės) 
organizacija (-os).

Veikla, skirta narių (gyventojų) sutelktumui ir tarpusavio 
pasitikėjimui stiprinti, - vaikų ir jaunimo laisvalaikio užimtumo 
organizavimas, bendruomenės narių kultūrinė ir švietėjiška veikla, 
sporto ir sveikatinimo veikla. 

Bendruomenių akcijų bei iniciatyvų, skirtų viešųjų erdvių ir 
aplinkos kokybei gerinti, organizavimas.

*Pagal Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2021 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.4 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą 
savivaldybėse“ įgyvendinimo, įgyvendinant bandomąjį modelį, aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021 m. birželio 9 d. 
įsakymu Nr. A1-435 (toliau - Aprašas), 10.1-10.6 papunkčius.



 

 Išlaidų pavadinimas

1 2 3 4

1 2998,80 2998,47

2

Iš viso (1+2): 2998,80 2998,47

Pridedame projekto komunikacijos ataskaitą su vaizdine medžiaga.

Pirmininkė
(Įstaigos vadovo pareigos) (Parašas)

(Finansininko pareigos) (Parašas)

Rengėjas:     
(Vardas, pavardė, parašas, telefono Nr., el. pašto adresas)

4. Finansuojant projektus tinkamos išlaidos pagal Aprašą:

Eil. 
Nr.

Skirtos lėšos, 
Eur 

Kasinės išlaidos, 
Eur ir ct

Projektų administravimas ir projektų įgyvendinimas (Aprašo 54.1 ir 54.2.1-54.2.7 papunkčiuose 
nurodytoms išlaidoms)

Ilgalaikis turtas (Aprašo 54.2.8 papunktyje nurodytoms išlaidoms)

5. Nauda bendruomenių nariams (gyventojams), geroji patirtis (galima pridėti vaizdinę medžiagą), kitos išvados, pastabos ir pasiūlymai.

1. Aplankėme 50 šeimų, tarp kurių buvo ir vienišų žmonių, įteikėme jiems Kalėdinius lauknešėlius su Dovainonių darželio vaikų kurtomis atvirutėmis, 
bendruomenės moterų keptomis bandelėmis ir saldainiais, kava bei arbata, lauknešėlius supakavome į gražias dideles dėžutes ir perrišome raudonu kaspinu. 

Senoliai nesitikėjo tokio dėmesio ir  dovanų, tad nuoširdžiai džiaugėsi, o kai kurie ir susigraudino, nes pirmą kartą prieš didžiąsias metų šventes juos 
prisiminė ir lankė ne socialiniai darbuotojai ar artimieji, o tiesiog kaimynai, kitaip sakant bendruomenė. Nors tai jau antra mūsų rengta tokia akcija, pirmoji 
buvo prieš Velykas, tik mažiau žmonių tuo metu aplankėme ir lankėme tik vienišus senolius. Į šią akciją įtraukėme daugiau žmonių, nes kai kurie susirgo, ar 

turėjo izoliuotis,  visi mielai padėjo ir noriai įsitraukė į veiklas.                                                                                                                                                                
                                                         

  2. Kalėdinės dirbtuvėlės daugiau įtraukė jaunesnius kaimo gyventojus su šeimomis. Buvo daug juoko, pokalbių ir bebendraujant prigaminome daug gražių 
eglutės papuošimų. Paruoštomis dekoracijomis puošėme savo kaimo žaliaskarę, augančią priešais kultūros namus.                             

 3. Eglės puošimas. Pirmiausiai bendruomenės vyrai rinkosi kelis vakarus ir surinko/gamino elektrinių lempučių girliandą. Tada per kelis vakarus pritvirtino 
girliandą prie pastato ir stulpų. Eglės puošimo dieną ją puošę ne tik bendruomenės suaugusieji, bet ir Dovainonių darželio vaikai savo pagamintais 

papuošimais. Bendromis pastangomis elgę apjuosėme lempučių girliandomis ir sukabinome pirktinius ir dirbtuvėse pagamintus žaisliukus. 

4. Eglutės įžiebimo renginys pritraukė daug kaimo gyventojų, susirinkusiuosius pasveikino senelis Kalėda, mažiesiems padalino dovanų, laikydamiesi saugių 
atstumų linksmai šurmuliavo kaimynai, džiaugėsi egle ir lemputėmis, mielai fotografavosi tam parengtoje foto zonoje.

Patvirtiname, kad patvirtintoms veikloms, tenkinančioms socialinius gyvenamųjų vietovių bendruomenių narių (gyventojų) 
poreikius, įgyvendinti skirtomis lėšomis nebuvo finansuojamos išlaidos, kurios finansuojamos iš kitų finansavimo šaltinių.

Jovita Petravičienė

Jovita Petravičienė, Tel. 8 625 58220 ,El. p. jovitapetrav@gmail.com 


